Ofício GP. Nº. 206/2009

Botucatu, 27 de março de 2009.

Prezado Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, para as devidas providências, o cheque anexo, no valor de R$ 104,19 (cento e quatro reais e dezenove centavos).

Informamos que da importância acima, o valor de R$ 65,79 (sessenta e cinco reais e setenta e nove centavos) refere-se às despesas dos servidores municipais desta Casa, e a importância de R$ 38,40 (trinta e oito reais e quarenta centavos) refere-se à mensalidade dos referidos servidores, valores estes que foram descontados em folha de pagamento do mês de março.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

Fernando Eduardo Pascussi

Diretoria Executiva - Secretário Geral

do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de

Botucatu – SP